CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Paranaguá, 528  –  Cx. P. 02  –  CEP 87830-000
E mail: cmtapira@yahoo.com.br
Fone-Fax (44) 3679 1076                         CNPJ: 72.540.578/0001-41

[image: TIMBRE]

Tapira-Pr, 22 de Fevereiro de 2021.

Ofício Nº005/2021

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Venho através do presente, solicitar a Vossa Excelência, para que analise a possibilidade de ser instalada uma pequena Unidade Básica de Saúde na Vila Operária, para pequenos procedimentos: medir diabete, aferir pressão, etc. beneficiando assim os moradores desta localidade, pois os prédios do UPA e da UBS se encontram muito distante e os moradores não podem ficar desassistidos.

No aguardo de reposta quanto ao pedido apresentado, reitero protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

__________________________
CLAUDEMIR ANTONIO DE ABREU
Presidente da Câmara

Ao Exmo. Sr.
Cláudio Sidiney de Lima
Prefeito Municipal
Tapira – Paraná

image1.jpeg